株式会社VOREAS 代表取締役社長 池田 憲士郎

# 2024-25シーズン ヴォレアス北海道ホームゲームご招待

拝啓 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より弊社の活動におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、プロバレーボールチーム「ヴォレアス北海道」を運営する株式会社VOREASは、パートナーシップ企業とタイアップをし、高校生以下の子ども達に会場でトップカテゴリのバレーボールの迫力を体験してもらえるよう本件を企画しました。

つきましては、下記の日程で開催いたしますヴォレアス北海道のホームゲームに是非ともご来 場頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

## 1、企画概要

2024-25 大同生命SV.LEAGUE VOREAS HOKKAIDO 4th HOME GAME ヴォレアス北海道 vs VC長野トライデンツ

原則50名までの高校生以下のお子様をご招待します。

主催:株式会社VOREAS

後援:北海道バレーボール協会

協賛:2024年11月23日(土)子ども招待パートナー

株式会社オノデラ様

〒071-8152 北海道旭川市東鷹栖2線11号2537-14

2024年11月24日(日)子ども招待パートナー株式会社菱工坂井様〒078-8317 北海道旭川市神楽岡7条3丁目3-2

## 2、日時

①令和6年11月23日(土)

【開場】10:30

【開演】12:50

【試合開始】13:35(ヴォレアス北海道 vs VC長野トライデンツ)

②令和6年11月24日(日)

【開場】10:30

【開演】12:25

【試合開始】13:10(ヴォレアス北海道 vs VC長野トライデンツ)

#### 3、場所

リクルートスタッフィング リック&スー旭川体育館(北海道旭川市花咲町5丁目)

## 4、応募方法

団体名(学校名またはチーム名)、来場者人数(引率者含む)、代表者情報(代表者氏名/連絡先)を記入の上、メール(info@voreas.jp)にて11月20日(水)18:00までにご返送ください。(同ーチーム/団体で両日のお申込みも可能です。)

#### 5、注意事項

- ①応募多数の場合は先着順でのご案内となります。
- ②1団体につき、引率者は2名以内でお願い致します。(10名以下の場合は原則1名まで)尚、特別な事情等がある場合は別途ご相談ください。
- (※送迎者は引率者に含まれません。引率者上限を超える人数に関しては別途チケットの購入をお願い致します。)
- ③子ども招待パートナーの企業様宛に子ども達からのお礼のお手紙をお送りいたします。 <u>送付方法、送付先につきましては応募受付完了時に別途ご連絡をいたします。</u> (※様式、内容は自由です。過去の例ですと、便箋、色紙、メモ帳などに、観戦の感想や招待に対しての感謝の言葉を書いていただくなど様々でした。)
- 4年の指定は出来兼ねますことをご了承ください。
- ⑤招待対象チームの代表者の方にはチケットV(電子チケットサイト: <a href="https://ticket-v.jp/">https://ticket-v.jp/</a>)から人数分のチケットを発券いただける方法をご案内いたします。
- ⑥上靴は不要です。その他の留意事項は以下のページを事前に必ずご確認ください。
- 1、ヴォレアス北海道よりサポーターの皆様へお願い(https://voreas.co.jp/12055/)



2、ホームゲームの駐車場利用について(https://voreas.co.ip/12031/)



3、チケット・入場について注意事項(https://voreas.co.jp/12001/)



⑦会場内に原則飲食物の持ち込みはできません。ビン・カン・ペットボトルは持ち込み不可ですが、水筒での飲み物の持ち込みは可能です。お食事をとられる場合は、会場内でご購入いただくか、会場外でお食事された後に再入場されるかのどちらかでご対応いただけますようご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

⑧駐車場はスペースに数に限りがございます。(スペースの優先確保は致しません) 早めのご来場、または公共交通機関のご利用をお願い致します。

7、お問い合わせ先 株式会社VOREAS

〒070-0842 北海道旭川市大町2条6丁目21番482 HOKUO LAB 2F

担当者:工藤 千尋(くどうちひろ)

Mail:ch-kudo@voreas.jp